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2.1 АБОНЕНТСКАЯ СТОРОНА ВОЛЗ 

Значения столбцов "Размер оптовой партии" и "Количество в упаковке" приведены в единицах измерения. 

Прогноз поставки отражает максимальный срок отгрузки данного товара в количестве равном размеру его оптовой партии. 

Информацию о текущем курсе валют уточняйте на сайте либо в отделе продаж. 

2.1.1 КАБЕЛЬ ДОМОВОЙ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЙ (ОК-RAISER) 

Код Наименование 
Ед. 

изм. 

Цена 

розн. 
Цена опт. 

Опт. 

партия 

Доп 

скидки 

К-во в 

упак. 

Производство 
в среднем 

086211-00336 ОC-R 12х1 G.657A км 18900,40 17577,37 2 Нет 0,5 2–3 недели 

086211-00337 ОC-R 16х1 G.657A км 22764,37 21170,86 2 Нет 0,5 2–3 недели 

086211-00338 ОC-R 24х1 G.657A км 30780,00 29241,00 2 Нет 0,5 2–3 недели 

375211-00339 ОC-R 32х1 G.657A км 46661,25 43394,96 2 Нет 1 2–3 недели 

375211-00340 ОC-R 36х1 G.657A км 49970,75 46476,52 2 Нет 1 2–3 недели 

375211-00341 ОC-R 48х1 G.657A км 59871,37 55680,37 2 Нет 1 2–3 недели 

375211-00316 ОC-R 10х4 G.657A км 49088,40 45652,21 2 Нет 1 2–3 недели 

375211-00322 ОC-R 16х4 G.657A км 73302,00 68170,86 2 Нет 1 2–3 недели 

375211-00369 ОC-R 16х6 G.657A км 110032,80 102330,50 2 Нет 1 Более месяца 

375211-00324 ОC-R 24х4 G.657A км 111218,40 103433,11 2 Нет 1 Более месяца 

375211-00363 ОC-R 24х6 G.657A км 151734,00 141112,62 2 Нет 1 Более месяца 

2.1.2 РАЗВЕТВИТЕЛИ ОПТИЧЕСКИЕ (СПЛИТТЕРЫ) 

Код Наименование 
Ед. 

изм. 

Цена 

розн. 
Цена опт. 

Опт. 

партия 
Доп 

скидки 

К-во в 

упак. 

Производство 

в среднем 

086212-00110 PO -2х2(50/50)- FBT-SM/0,9-1,0м шт 239,40 228,00 10 Да 1 2–3 недели 

086212-00117 PO -2х2(20/80)- FBT -SM/0,9-1,0м шт 239,40 228,00 10 Да 1 2–3 недели 

086212-00230 РО-1х2-PLC-SM/0,9-1,0м-SC/APC шт 129,11 122,84 10 Да 1 2–3 недели 

086212-00231 РО-1х4-PLC-SM/0,9-1,0м-SC/APC шт 164,45 156,75 10 Да 1 2–3 недели 

086212-00232 РО-1х8-PLC-SM/0,9-1,0м-SC/APC шт 194,37 185,25 10 Да 1 2–3 недели 

086212-00233 РО-1х16-PLC-SM/0,9-1,0м-SC/APC шт 342,00 318,06 10 Да 1 2–3 недели 

086212-00234 РО-1х32-PLC-SM/0,9-1,0м-SC/APC шт - - 10 Да 1 2–3 недели 

086212-00540 РО-ABS-1х4-PLC-SM/2,0-1,0м-SC/APC шт 228,00 212,04 10 Да 1 2–3 недели 

086212-00541 РО-ABS-1х8-PLC-SM/2,0-1,0м-SC/APC шт 269,33 256,50 10 Да 1 2–3 недели 

086212-00542 РО-ABS-1х16-PLC-SM/2,0-1,0м-SC/APC шт 456,00 424,08 10 Да 1 2–3 недели 

086212-00543 РО-ABS-1х32-PLC-SM/2,0-1,0м-SC/APC шт 940,50 874,67 10 Да 1 2–3 недели 

007212-00320 USM-1/4-PLC2,0-4SC/APC-AT шт 248,52 236,55 50 Да 1 Более месяца 

007212-00321 USM-1/8-PLC2,0-8SC/APC- AT шт 269,33 256,50 50 Да 1 Более месяца 

086212-00410 LGX -1/4-PLC2,0-4SC/APC- AT шт 193,80 184,11 50 Да 1 2–3 недели 

086212-00411 LGX -1/8-PLC2,0-8SC/APC- AT шт 235,70 224,30 50 Да 1 2–3 недели 

086212-00412 LGX -1/16-PLC2,0-16SC/APC- AT шт 384,75 357,82 50 Да 1 2–3 недели 

086212-01230 РО-1х2-PLC-SM/0,9-1,0м-SC/UPC шт 116,85 111,15 10 Да 1 2–3 недели 

086212-01231 РО-1х4-PLC-SM/0,9-1,0м-SC/UPC шт 149,63 142,50 10 Да 1 2–3 недели 

086212-01232 РО-1х8-PLC-SM/0,9-1,0м-SC/UPC шт 185,54 176,70 10 Да 1 2–3 недели 

086212-01233 РО-1х16-PLC-SM/0,9-1,0м-SC/UPC шт 342,00 318,06 10 Да 1 2–3 недели 

086212-01234 РО-1х32-PLC-SM/0,9-1,0м-SC/UPC шт - - 10 Да 1 2–3 недели 

086212-01540 РО-ABS-1х4-PLC-SM/2,0-1,0м-SC/UPC шт 228,00 212,04 10 Да 1 2–3 недели 

086212-01541 РО-ABS-1х8-PLC-SM/2,0-1,0м-SC/UPC шт 269,33 256,50 10 Да 1 2–3 недели 

086212-01542 РО-ABS-1х16-PLC-SM/2,0-1,0м-SC/UPC шт 456,00 424,08 10 Да 1 2–3 недели 

086212-01543 РО-ABS-1х32-PLC-SM/2,0-1,0м-SC/UPC шт 940,50 874,67 10 Да 1 2–3 недели 

007212-01320 USM-1/4-PLC2,0-4SC/UPC-AT шт 248,52 236,55 50 Да 1 Более месяца 

007212-01321 USM-1/8-PLC2,0-8SC/UPC- AT шт 269,33 256,50 50 Да 1 Более месяца 

086212-01410 LGX -1/4-PLC2,0-4SC/UPC- AT шт 191,52 182,40 50 Да 1 2–3 недели 

086212-01411 LGX -1/8-PLC2,0-8SC/UPC- AT шт 227,43 216,60 50 Да 1 2–3 недели 

086212-01412 LGX -1/16-PLC2,0-16SC/UPC- AT шт 384,75 357,82 50 Да 1 2–3 недели 

http://www.amitell.com/
mailto:sale@amitell.com


         

2.1.3 ДОМОВЫЕ ШКАФЫ ОРШ-ПВК 

Код Наименование 
Ед. 

изм. 

Цена 

розн. 
Цена опт. 

Опт. 

партия 
Доп 

скидки 

К-во в 

упак. 

Производство 
в среднем 

380213-00128 ОРШ - ПВК-64(2) корпус шт 2821,50 2680,42 10 Да 1 2-3 недели 

380213-00129 ОРШ - ПВК-96(3) корпус шт 2964,00 2815,80 10 Да 1 2-3 недели 

380213-00130 ОРШ - ПВК-128(4) корпус шт 3334,50 3167,77 10 Да 1 1-2 недели 

380213-00131 ОРШ - ПВК-192(6) корпус шт 3619,50 3438,52 10 Да 1 1-2 недели 

380213-00132 ОРШ - ПВК-320(10) корпус шт 4474,50 4250,77 10 Да 1 2-3 недели 

380213-00133 ОРШ - ПВК-640(20) корпус и орган. шт 8293,50 7878,82 10 Да 1 2-3 недели 

380213-00220 ОРШ-64(2)-SC48-SC/APC (ОРШ32) шт 4638,38 4174,68 10 Да 1 2-3 недели 

380213-00230 ОРШ-96(3)-SC80-SC/APC (ОРШ64) шт 6254,33 5629,04 10 Да 1 2-3 недели 

380213-00240 ОРШ-128(4)-SC112-SC/APC (ОРШ 96) шт 8019,90 7217,91 10 Да 1 2-3 недели 

380213-00250 ОРШ-192(5)-SC128-SC/APC (ОРШ128) шт 9635,85 8672,27 10 Да 1 1-2 недели 

380213-00260 ОРШ-192(6)-SC192-SC/APC(ОРШ 196) шт 11551,05 10395,95 10 Да 1 1-2 недели 

380213-01220 ОРШ-64(2)-SC48-SC/UPC (ОРШ32) шт 4813,37 4332,00 10 Да 1 2-3 недели 

380213-01230 ОРШ-96(3)-SC80-SC/UPC (ОРШ64) шт 6459,81 5814,00 10 Да 1 2-3 недели 

380213-01240 ОРШ-128(4)-SC112-SC/UPC (ОРШ 96) шт 8265,00 7438,50 10 Да 1 2-3 недели 

380213-01250 ОРШ-192(5)-SC144-SC/UPC (ОРШ128) шт 9943,37 8949,00 10 Да 1 1-2 недели 

380213-01260 ОРШ-192(6)-SC192-SC/UPC(ОРШ 196) шт 11874,81 10687,50 10 Да 1 1-2 недели 

380213-00410 К-08SC-08SC/SM-08SC/APC полн.ком. шт 855,86 770,36 10 Да 1 1-2 недели 

380213-00420 К-12SC-12SC/SM-12SC/APC полн.ком. шт 963,59 867,26 10 Да 1 1-2 недели 

380213-00430 К-16SC-16SC/SM-16SC/APC полн.ком. шт 1068,47 961,59 10 Да 1 1-2 недели 

380213-00440 К-24SC-24SC/SM-24SC/APC полн.ком. шт 1277,94 1149,98 10 Да 1 1-2 недели 

380213-00450 К-32SC-32SC/SM-32SC/APC полн.ком. шт 1490,27 1341,21 10 Да 1 1-2 недели 

380213-01410 К-08SC-08SC/SM-08SC/UPC полн.ком. шт 826,22 743,57 10 Да 1 1-2 недели 

380213-01420 К-12SC-12SC/SM-12SC/UPC полн.ком. шт 927,68 835,05 10 Да 1 1-2 недели 

380213-01430 К-16SC-16SC/SM-16SC/UPC полн.ком. шт 1040,54 936,51 10 Да 1 1-2 недели 

380213-01440 К-24SC-24SC/SM-24SC/UPC полн.ком. шт 1230,92 1107,80 10 Да 1 1-2 недели 

380213-01450 К-32SC-32SC/SM-32SC/UPC полн.ком. шт 1432,98 1289,91 10 Да 1 1-2 недели 

2.1.4 ЭТАЖНЫЕ КОРОБКИ (БОКСЫ) 

Код Наименование 
Ед. 

изм. 

Цена 

розн. 
Цена опт. 

Опт. 

партия 
Доп 

скидки 

К-во в 

упак. 

Производство 
в среднем 

380214-00100 Ответвитель этажный AT-SF-8 шт 92,63 87,21 50 Да 1 5-10 дней 

007214-00110 AT-IFDB-PM1-2L1260 шт 159,60 143,93 100 Да 1 2-3 недели 

007214-00120 AT-IFDB-PM1-2L1245 шт 161,03 149,91 100 Да 1 2-3 недели 

007214-00130 AT-IFDB-PMA2 (корпус) шт 230,85 216,89 100 Да 1 2-3 недели 

380214-00131 AT-IFDB-PMA2-4SC/APC полн.ком. шт 317,78 298,68 10 Да 1 2-3 недели 

380214-00132 AT-IFDB-PMA2-8SC/APC полн.ком. шт 404,70 380,48 10 Да 1 2-3 недели 

380214-01131 AT-IFDB-PMA2-4SC/UPC полн.ком. шт 316,35 297,26 10 Да 1 2-3 недели 

380214-01132 AT-IFDB-PMA2-8SC/UPC полн.ком. шт 401,85 377,63 10 Да 1 2-3 недели 

007214-00140 AT-IFDB-MM1-2L1260 шт 213,75 200,93 100 Да 1 2-3 недели 

007214-00150 AT-IFDB-MM1-2L1245 шт 213,75 200,93 100 Да 1 2-3 недели 

380214-00160 AT-IFDB-MM2 шт 322,05 302,67 100 Да 1 2-3 недели 

380214-00170 AT-IFDB-MM3 шт 322,05 302,67 100 Да 1 2-3 недели 

086214-00180 AT-IFDB-MMA4 шт 413,25 388,46 100 Да 1 2-3 недели 

2.1.5 СПЛИТЕРНЕ ЭТАЖНЫЕ КОРОБКИ (БОКСЫ) 

Код Наименование 
Ед. 

изм. 

Цена 

розн. 
Цена опт. 

Опт. 

партия 
Доп 

скидки 

К-во в 

упак. 

Производство 

в среднем 

007215-00130 AT-IFDB-PMA3 (корпус) шт 265,00 243,80 30 Да 1 2-3 недели 

007215-00140 AT-IFDB-PMA3-1SC/APC шт 285,00 267,90 10 Да 1 2-3 недели 

007215-00150 AT-IFDB-PMA3-2SC/APC шт 319,20 300,11 10 Да 1 2-3 недели 

007215-01140 AT-IFDB-PMA3-1SC/UPC шт 285,00 267,90 10 Да 1 2-3 недели 

007215-01150 AT-IFDB-PMA3-2SC/UPC шт 319,20 300,11 10 Да 1 2-3 недели 

086215-00180 AT-OFDB-LGX-2 шт 399,00 379,05 50 Да 1 2-3 недели 

2.1.6 АБОНЕНТСКИЕ ОПТИЧЕСКИЕ РОЗЕТКИ 

Код Наименование 
Ед. 

изм. 

Цена 

розн. 
Цена опт. 

Опт. 

партия 
Доп 

скидки 

К-во в 

упак. 

Производство 

в среднем 



007216-00110 РА-1 (корпус) шт 21,00 19,00 100 Да 1 2-3 недели 

007216-00120 РА-1 (корпус), упаковка – 150 шт. шт 2780,00 2585,40 2 Да 1 2-3 недели 

380216-00130 РА1-SC/APC (полн. комплектация) шт 39,24 37,28 100 Да 1 2-3 недели 

380216-01130 РА1-SC/UPC (полн. комплектация) шт 38,47 36,55 100 Да 1 2-3 недели 

2.1.7 ПАТЧКОРДЫ АБОНЕНТСКИЕ УСИЛЕННЫЕ G.657 (Белые) 

Код Наименование 
Ед. 

изм. 

Цена 

розн. 
Цена опт. 

Опт. 

партия 
Доп 

скидки 

К-во в 

упак. 

Производство 
в среднем 

380217-00205 ШО SM 3 SC/APC-SC/APC 5m (G.657A) шт 59,13 56,17 50 Да 1 5-7 дней 

380217-00207 ШО SM 3 SC/APC-SC/APC 7m (G.657A) шт 68,70 65,27 50 Нет 1 5-7 дней 

380217-00210 ШО SM 3 SC/APC-SC/APC10m  (G.657A) шт 83,06 78,91 50 Нет 1 5-7 дней 

380217-00215 ШО SM 3 SC/APC-SC/APC 15m (G.657A) шт 106,99 101,64 50 Нет 1 5-7 дней 

380217-00220 ШО SM 3 SC/APC-SC/APC 20m (G.657A) шт 130,92 124,37 50 Нет 1 5-7 дней 

380217-00225 ШО SM 3 SC/APC-SC/APC 25m (G.657A) шт 154,85 147,11 50 Нет 1 5-7 дней 

380217-00230 ШО SM 3 SC/APC-SC/APC 30m (G.657A) шт 178,78 169,84 50 Нет 1 5-7 дней 

380217-00235 ШО SM 3 SC/APC-SC/APC 35m (G.657A) шт 202,71 192,57 50 Нет 1 5-7 дней 

380217-00240 ШО SM 3 SC/APC-SC/APC 40m (G.657A) шт 226,64 215,31 50 Нет 1 5-7 дней 

380217-00245 ШО SM 3 SC/APC-SC/APC 45m (G.657A) шт 250,57 238,04 50 Нет 1 5-7 дней 

380217-00250 ШО SM 3 SC/APC-SC/APC 50m (G.657A) шт 274,50 260,78 50 Нет 1 5-7 дней 

380217-01205 ШО SM 3 SC/UPC-SC/UPC 5m (G.657A) шт 57,68 54,80 50 Да 1 5-7 дней 

380217-01207 ШО SM 3 SC/UPC-SC/UPC 7m (G.657A) шт 66,67 63,34 50 Нет 1 5-7 дней 

380217-01210 ШО SM 3 SC/UPC-SC/UPC 10m (G.657A) шт 80,16 76,15 50 Нет 1 5-7 дней 

380217-01215 ШО SM 3 SC/UPC-SC/UPC 15m (G.657A) шт 102,64 97,51 50 Нет 1 5-7 дней 

380217-01220 ШО SM 3 SC/UPC-SC/UPC 20m (G.657A) шт 125,12 118,86 50 Нет 1 5-7 дней 

380217-01225 ШО SM 3 SC/UPC-SC/UPC 25m (G.657A) шт 147,60 140,22 50 Нет 1 5-7 дней 

380217-01230 ШО SM 3 SC/UPC-SC/UPC 30m (G.657A) шт 170,08 161,58 50 Нет 1 5-7 дней 

380217-01235 ШО SM 3 SC/UPC-SC/UPC 35m (G.657A) шт 192,56 182,93 50 Нет 1 5-7 дней 

380217-01240 ШО SM 3 SC/UPC-SC/UPC 40m (G.657A) шт 215,04 204,29 50 Нет 1 5-7 дней 

380217-01245 ШО SM 3 SC/UPC-SC/UPC 45m (G.657A) шт 237,52 225,64 50 Нет 1 5-7 дней 

380217-01250 ШО SM 3 SC/UPC-SC/UPC 50m (G.657A) шт 260,00 247,00 50 Нет 1 5-7 дней 
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